
Gospodarz Szkoły 

 

Z inicjatywy uczniów z SU została wprowadzona akcja – Gospodarz Szkoły, która ma na celu 

zagospodarowanie uczniów podczas przerw.  Każda klasa losuje kraj, który prezentuje dla społeczności 

szkolnej. Zagospodarowuje przerwy w określone przez nich dni. Mogą to być wszelakie inicjatywy. 

2022/2023 

  

Dania kuchni włoskiej w naszej szkole 13.02 (wtorek) klasa 4b serdecznie zaprasza na stoisko z 

przepysznymi daniami włoskimi od 10:30 w atrium. Nie zapomnij o drobnych  

  



  

 

Dni Indii w ramach akcji Gospodarza Szkoły organizowane przez klasę 5b. Dziękujemy za udział 

uczniom i nauczycielom  

  



 

  

Kuchenny Gaslimatias z klasą 5a – Japonia 

 



2023/2024 

Klasa 5a serdecznie zaprasza na kulinarną podróż - dzień słodkości. Smakołyki będą dostępne już jutro 

na długiej przerwie . 

  

Luty miesiącem włoskich specjałów – klasa 4b.  

Dzisiejsze dania włoskie przygotowane przez rodziców i uczniów klasy 4b były przepyszne . 

Rozeszły się w ekspresowym tempie Taki dzień jest mi szczególnie miły ! Poznawanie świata 

otwiera nas na innych ludzi i stąd imię naszej szkoły !  

 



 

W Kwietniu Gospodarzem Szkoły była 6a – Argentyna  

  



2024/2025 

W maju klasa 4b była GOSPODARZEM SZKOŁY, uczestnicząc w akcji organizowanej przez SU. 

Uczniowie starali się przybliżyć uczniom największy kraj Ameryki Południowej - Brazylię. Przygotowali 

gazetkę ścienną z najciekawszymi informacjami o tym zakątku świata, stoisko z przekąskami oraz 

konkurs na maskę karnawałową z Rio de Janeiro. 

 

 

 



 

ALOHA! W kwietniu gospodarzem szkoły była klasa 4c, która przybliżyła uczniom hawajskie 

klimaty Były ciekawostki o stolicy, położeniu geograficznym, tańcu hula czy klimacie. Chętni 

uczniowie mogli sprawdzić swoją wiedzę rozwiązując przygotowany przez nas quiz. Ponadto 

uczniowie poznali także przykładowe słowa po hawajski oraz posmakowali a'la hawajskich potraw  

 



 

25.02.2025r.  klasa 5b prowadziła sprzedaż potraw koreańskich na 3,4 i 5 przerwie w atrium (budynek 

A) Serdecznie zapraszamy  Nie zapomnij o drobnych  

 


